PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
DUO29-100 blk Contestage - Barre de 1m en échelle 290 noir
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : DUO29-100-BLK
DUO29-100 blk Contestage - Barre de 1m en échelle 290 noir
DUO29-100 blk Contestage - Barre de 1m en échelle 290 noir
La barre DUO29-100 blk de Contestage est un élément essentiel pour la construction de structures modulaires grâce à
son design en échelle et sa finition noire élégante. Idéale pour les applications en événements, spectacles ou
installations permanentes, elle se distingue par sa solidité et sa conception répondant aux normes de sécurité les plus
strictes.
Caractéristiques Principales :
	Tubes de 50 mm en alliage d?aluminium de haute qualité pour une robustesse et une durabilité accrues.
	Filets de 16 mm pour un assemblage sûr et stable.
	Echelle de 240 mm d?entraxe entre chaque tube, garantissant une répartition uniforme des forces (290 mm en
extérieur).
	Assemblage par manchon à goupille conique et clavette offrant une installation facile et sécurisée.
	Section : 290 mm idéale pour une utilisation dans des structures variées.
	Longueur : 100 cm convenant parfaitement à différentes configurations.
	Poids : 2,5 kg léger et facile à manipuler pour des installations rapides.
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Matériau : Alliage d?aluminium EN AW 6082 T6, offrant une excellente résistance à la corrosion et une robustesse
adaptée aux environnements rigoureux.
	Diamètre des tubes : 50 mm avec une épaisseur de 2 mm pour une solidité optimale.
	Normes : Fabrication conforme aux normes ISO DIN 4113 et TÜV, assurant la sécurité et la qualité.
Points Forts :
	Assemblage rapide et sécurisé grâce aux manchons coniques, adapté à une utilisation fixe ou mobile.
	Conception légère facilitant le transport et l?installation sans compromettre la solidité.
	Compatible avec une large gamme de structures pour des événements, spectacles ou installations techniques.
	Conforme aux normes de sécurité internationales, garantissant une utilisation en toute tranquillité.
Packaging :
Dimensions produit : 290mm X 100mm Poids : 3Kg EAN : 3662009024172
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES